
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869, poz. 2245, poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020, z 2020 r., poz. 284,  
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2021 rok, zmienioną Uchwałą Nr XXIII/143/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIV/145/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 17 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 8/2021 
Wójta Gminy Rogowo z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXV/153/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 
18 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 15/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 19/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 15 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/161/2021 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 22 kwietnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 23 629 491,07 zł zwiększa się do kwoty 
23 942 031,37 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 23 369 857,35 zł zwiększa się do kwoty 23 682 397,65 zł zgodnie                                                            
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań       
zleconych ustawami z kwoty 6 898 747,95 zł zwiększa się do kwoty 7 211 288,25 zł      zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 25 539 155,13 zł zwiększa się do kwoty     
25 851 695,43 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 22 787 582,64 zł zwiększa się do kwoty 23 100 122,94 zł 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań       
zleconych ustawami z kwoty 6 898 747,95 zł zwiększa się do kwoty 7 211 288,25 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3 do 
Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z  dnia 30  grudnia  2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2021 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2426



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2426



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 550,00 312 540,30 315 090,30 

 01095  Pozostała działalność 2 550,00 312 540,30 315 090,30 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 312 540,30 312 540,30 

Razem: 23 629 491,07 312 540,30 23 942 031,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2426



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 282 563,00 312 540,30 595 103,30 

 01095  Pozostała działalność 279 263,00 312 540,30 591 803,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 365,00 1 800,00 49 165,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 035,00 317,88 9 352,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 254,00 44,10 1 298,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 3 828,26 35 828,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 138,00 30 138,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 306 412,06 308 912,06 

750   Administracja publiczna 2 614 930,06 0,00 2 614 930,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 135 585,00 0,00 135 585,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 387,69 260,91 86 648,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 999,00 -260,91 6 738,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 338 424,00 0,00 338 424,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 924,00 0,00 327 924,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -1 700,00 58 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 610,00 700,00 13 310,00 

855   Rodzina 7 028 598,95 0,00 7 028 598,95 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 415 016,43 0,00 4 415 016,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 776,00 6,94 42 782,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 213,00 -6,94 3 206,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 500,00 4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 235,00 -500,00 4 735,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 305 132,00 0,00 2 305 132,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 334,00 10,20 104 344,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 007,00 -10,20 7 996,80 

Razem: 25 539 155,13 312 540,30 25 851 695,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2426



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2021 roku. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 312 540,30 312 540,30 

 01095  Pozostała działalność 0,00 312 540,30 312 540,30 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 312 540,30 312 540,30 

Razem: 6 898 747,95 312 540,30 7 211 288,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2426



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2021 roku. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 312 540,30 312 540,30 

 01095  Pozostała działalność 0,00 312 540,30 312 540,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 317,88 317,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,10 44,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 828,26 3 828,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,00 138,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 306 412,06 306 412,06 

750   Administracja publiczna 59 239,00 0,00 59 239,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 100,00 0,00 52 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 008,69 260,91 39 269,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 077,00 -260,91 2 816,09 

855   Rodzina 6 795 508,95 0,00 6 795 508,95 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 381 900,00 0,00 4 381 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 556,00 6,94 26 562,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 213,00 -6,94 3 206,06 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 217 300,00 0,00 2 217 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 030,00 10,20 49 040,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 151,00 -10,20 5 140,80 

Razem: 6 898 747,95 312 540,30 7 211 288,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2426


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-10T09:07:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




